

ALKOHOL- OCH DROGPOLICY

Vår alkohol- och drogpolicy är en viktig del för att säkerställa

- kvalitetssäkring i uppdrag och mot våra kunder och samarbetspartners
- ökad trafiksäkerhet och minimering av risker för medarbetare och omgivning
- ansvar för företagets medarbetare, deras hälsa och risken för missbruk/drogbruk

Ingen får vara berusad eller påverkad av vare sig alkohol, narkotiska preparat eller andra droger på arbetsplatsen. Undantag görs för eventuell påverkan av godkända läkemedel som används enligt läkarens ordination och i arbetsuppgifter som inte leder till risker för den anställde eller omgivningen.

Det är allas ansvar att bidra till ett systematiskt arbetsmiljöarbete. Därav kan varken arbetskamrat eller chef "blunda" för ett missbruksproblem. Förutom de risker som missbruk kan innebära för arbetsmiljön ökar också risken för missbrukaren själv ju längre tiden går. Ju snabbare åtgärder sätts in mot missbruksproblem, desto större är chansen att problemen kan lösas och att medarbetaren kan rehabiliteras och utföra sitt arbete på ett bra och säkert sätt. Kontakta alltid din närmsta chef eller HR om du misstänker att en kollega behöver hjälp.

Drogtester är en del i det systematiska arbetsmiljöarbetet och säkerhetskulturen på arbetsplatsen. Främsta fokus ligger på det drogförebyggande arbetet så som samtal och slumpmässiga drogtester. Alkohol och drogtester kan också förekomma vid misstanke om missbruk, vid oförklarliga olyckor under arbetstid eller som en del i rehabilitering av anställd i syfte att motivera person att inte återfalla i sitt missbruk.

Drogtester utförs av professionell sjukvårdspersonal inom företagshälsovården på plats i LL Bolagens lokaler. Tester utförs avskilt från övrig personal där den anställdes integritet värnas.

Anställd som lämnar positivt resultat för droger får under inga omständigheter fortsätta framföra fordon i sin anställning hos LL Bolagen, omplaceringsmöjligheter övervägs men ytterst kan detta leda till att den anställde skiljs från sin anställning hos LL Bolagen.

Stockholm 2024-02-28

LL BOLAGEN



Jan Göransson